
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 
 37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotował: Tomasz Ciąpała– inspektor 
Wydział Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 22 
e.mail: zzmówienia@um-lancut.pl 

 

OA.0050.196.2014 
Zarządzenie Nr 196/2014 

Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 19 maja 2014 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej 
w spółce pod firmą „ Łańcucki Zakład Komunalny” Spółka z ograniczoną  

odpowiedzialnością z siedzibą w Łańcucie 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca2000 r. o 
wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26,poz. 306 z późn. 
zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Ustalam następującą wysokość wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej spółki 
pod firmą „Łańcucki Zakład Komunalny” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Łańcucie: 
1) przewodniczący Rady - 1750,00 zł miesięcznie, 
2) członek Rady – 1500,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 jest obliczane proporcjonalnie do ilości dni 
pełnienia funkcji w przypadku gdy powołanie lub odwołanie nastąpiło w czasie trwania 
miesiąca kalendarzowego. 
 
§ 3.Wynagrodzenie nie przysługuje za miesiąc, w którym członek Rady Nadzorczej nie 
był obecny na żadnym z formalnie zwołanych posiedzeń z powodów nieusprawiedliwionych. 

§ 4. Członkowi Rady Nadzorczej przysługuje wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, bez 
względu na częstotliwość formalnie zwołanych posiedzeń. 
 
§ 5.Wynagrodzenie obciążakoszty działania Spółki. 
 
§ 6.Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Spółki. 
 
     § 7.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 15 maja 2014 r. 
 
§ 8.Traci moc Zarządzenie Nr 70/2011 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 4 maja 2011 r. 
 
 


